
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МАМСКО - ЧУЙСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04 мая 2018 года   п. Мама     № 86 

 

 

 

Об утверждении плана работы  

на 2018-2019 учебный год 

 

Руководствуясь Уставом МКУ «Управление по организации 

образовательной деятельности на территории Мамско - Чуйского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы МКУ «Управление по организации 

образовательной деятельности на территории Мамско - Чуйского 

района» на 2018-2019 учебный год (приложение). 

2. Утвердить график проверок образовательных организаций на 2018-

2019 учебный год (приложение). 

3. Заместителю начальника по УВР (Албу О.Г.) направить план работы 

и график проверок в образовательные организации.  

4. Секретарю руководителя (Лю-ю С.В.) ознакомить с приказом 

ответственных лиц. 

 
 

 

 

 

Начальник управления       О.В. Сосун 
 

 


